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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2017. június 20-án a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 16 30 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor 
     Alelnök: Szűcs Zsuzsanna  

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, Kerekesné Sarkadi 
Anna, Pilián Richárd, dr. Stefán Sándor 
Felügyelő bizottsági tagok: Fekete Lászlóné, Makranczi Andrásné 
Irodavezető: Németh Anita 
Igazoltan hiányoznak: Szombatiné Kiss Éva eln. tag, Batfalszki                
Jánosné eln. póttag, dr. Dalminé 

                        Gulyás Ildikó eln. póttag, Czakóné Tóth Eszter fel. biz. elnöke,  
                        Szepsi Gyuláné fel.biz. póttag 
                         
Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül, a jegyzőkönyvet ez alapján Oláhné Dávid Erika fogja 
elkészíteni. Az elnök dr. Stefán Sándort jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja, aki 
a kérést elfogadja. 
 
19/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége dr. Stefán 
Sándort jegyzőkönyv hitelesítőnek az alábbiak szerint fogadta el. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
Az elnök felkéri Németh Anitát, hogy ismertesse a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata. Javaslat senkitől nem 
érkezik.  
 
20/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2017. 
06. 20-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
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1. Az egyesület 2017. évi költségvetésének megvitatása és elfogadása 
2. Az egyesület 2017. évi második félévi munkatervének elfogadása 
3. A 2017. évi tanulmányi támogatási pályázat elbírálása 
4. A 2017. évi segédeszköz-támogatási pályázat elbírálása 
5. Döntés egyesületi tagságból történő törlésről 
6. Pályázati tájékoztató 
7. Egyebek, hozzászólások 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1. Az egyesület 2017. évi költségvetésének megvitatása és elfogadása 
Az elnök felkéri Szűcs Zsuzsanna, pénzügyi és gazdasági vezetőt, hogy 
ismertesse a 2017.évi költségvetést. 
Hozzászólás nem érkezik. 
 
21/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2017. évi költségtervét az alábbiak szerint fogadja el: 
költség + ráfordítás: 31.553.625 Ft 
bevétel:                    33.447.712 Ft 
nyereség:                   1.894.087 Ft 
A jegyzőkönyv valamint a határozatok 1-es számú mellékletét képezi a 2017.évi 
költségvetési tervezet. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
2. Az egyesület 2017. évi második félévi munkatervének elfogadása 
Az elnök ismerteti az előzőekben kiküldött második félévi munkatervet.  
Hozzáfűzi még, hogy az ősz folyamán szeretné, ha egy vagy két bükki kirándulás 
megvalósulna. A gyógyfürdős kirándulás szeptemberre tolódik, mivel az ÉMKK 
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nem tud (vizes VB és pályafelújítás miatt) tartalékos autóbuszt biztosítani az 
egyesület részére. 
Hozzászólás nem érkezik. 
 
3. A 2017. évi tanulmányi támogatási pályázat elbírálása 
Az elnök tájékoztatása szerint egy érvénytelen pályázat érkezett egy volt 
gyermektag részéről, aki jelenleg nem tagja az egyesületnek. 
Ezen kívül 8 érvényes pályázat érkezett be. 
 
22/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2017. évi tanulmányi támogatási pályázat során az egyesület 
rendelkezésére álló SZJA 1% terhére az alábbi egyesületi tagok tanulmányi 
támogatási pályázatát támogatja egységesen 15.000 Ft-tal: Hódi Dorottya, Katona 
Judit, Kedves Balázs, Nagy Fruzsina, Oláh Eszter, Oláh Krisztina, Szalina Erik, 
Tóth Gábor. 
A jegyzőkönyv és a határozatok 2-es számú mellékletét képezi a tanulmányi 
támogatásról készült pályázat. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Kifizetési határidő: 2017. július hónap folyamán  
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
4. A 2017. évi segédeszköz-támogatási pályázat elbírálása 
Az elnök tájékoztatása szerint 72 érvényes és 3 érvénytelen pályázat érkezett be. 
Az érvénytelen pályázatok közül 2 egyesületi tag a tavalyi év folyamán is 
pályázott, egy pályázó pedig az idén lett egyesületi tag. 
Az elnök felkéri Németh Anitát, hogy olvassa fel a pályázók névsorát és a 
megvásárolni kívánt eszköz megnevezését. 
 
23/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2017. évi segédeszköz támogatási pályázat során 72 egyesületi 
tag pályázatát támogatja az elnökség. 
A jegyzőkönyv és a határozatok 3-as számú mellékletét képezi a segédeszköz 
támogatásról készült pályázat. 
A kifizetés az egyesület irodájában történik előre egyeztetett időpont szerint. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
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Felelős: - 
Kifizetési határidő: 2017. júliustól november 30-ig  
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
5. Döntés egyesületi tagságból történő törlésről 
Az elnök tájékoztatása szerint 31 egyesületi tag többszöri felszólítás ellenére sem 
rendezte a 2014. évtől a tagsági díjat. 
Az elnök felkéri Németh Anitát, hogy olvassa fel a 31 tag nevét. 
 
24/2017.(VI.20.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az Alapszabály 7.§ b. pontja szerint tagdíjhátralék miatt az alábbi 
tagok egyesületi tagságát törli. 
Horváth Ágnes-Ónod, Ruszó Károly-Felsőzsolca, Juhász Imréné-Berzék, Juhász 
György-Sajólád, Csák Zsolt-Múcsony, Keszthelyi Lajosné-Ragály, László Lajos-
Bánhorváti, Kónya Barnabásné-Tardona, Fonó László-Ózd, Lazor Mihályné-Ózd, 
Horváth Andrásné-Putnok, Vangor Gyuláné-Ózd, ifj. Lakatos Gábor-Borsodbóta, 
Soltészné Illés Zsuzsanna-Ózd, Polgári Gergelyné-Járdánháza, Tózsa-Orbán 
László-Ózd, Repka Lajos-Gömörszőlős, Kiss Istvánné-Bodrogkeresztúr, Hornyák 
Barnabásné-Rátka, Timár István-Bekecs, Tóth László- Tokaj, Mezei Istvánné- 
Mezőkövesd, Balogh Attila-Nagykinizs, Gazsó Barna-Kéked, Konyha János- 
Alsóvadász, Sándor Istvánné-Sátoraljaújhely, Szója Ferencné-Sárospatak, Takács 
Jánosné-Vámosújfalu, Orosz Erzsébet-Miskolc, Seresné Márton Zsuzsa-Miskolc, 
Antalóczy Győzőné- Miskolc 
 
Indokolás: Az Alapszabály 9.§ (1) Az egyesületi tagsági viszony megszűnik: 
b) törléssel, 
(3) Az Elnökség azt a tagot, aki az Alapszabályban meghatározott tagdíjfizetési 
kötelezettségét egy évnél hosszabb időn át nem teljesíti, és ennek írásbeli felhívás 
ellenére sem tesz eleget, határozatával törli az Egyesület tagjainak sorából 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Határidő: -  
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
6. Pályázati tájékoztató 
Az elnök tájékoztatása szerint az FSZK által támogatott Szülő2016 projekt 
sikerrel lezárult április 30-án. Az FSZK által támogatott másik projekt, az „Ismerj 
meg és sportoljunk együtt egy egészségesebb életért” elnevezésű projekt június 
24-én fog lezárulni. A rehabilitációs bértámogatási pályázat folyamatosan 
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működik, ez egész évben támogatást nyújt a megváltozott munkaképességű 
személyek számára. A jövő hét folyamán fognak a Budapest Főváros 
Kormányhivatal, valamint a MÁK munkatársai ellenőrzést tartani. 
Az MMJV Önkormányzatánál a Szociális feladatokat ellátó Civil szervezetek 
számára kiírt pályázaton 100000 Ft támogatásban részesült az egyesület. 
MMJV Önkormányzat támogatta a Kulturális Mecénás Alap pályázatán 60000 
Ft-al az egyesületet. Ebből két őszi kulturális délután előadóművészeti 
tevékenysége lesz finanszírozva. 
Az FSZK kiírta a „Látássérültek Elemi Rehabilitációja” pályázatot, melynek a 
feltételeit át kell nézni. 
Az elnök tájékoztatása szerint a jövő év folyamán 65 éves lesz az egyesület. 
Ebből az alkalomból egy nagyszabású rendezvény lebonyolítását tervezi az 
egyesület. 
Hozzászólás nem érkezik. 
 
7. Egyebek, hozzászólások 
Az elnök tájékoztatása szerint a közgyűlés utáni elnökségi ülésen Mogyorósi 
Istvánnét javasolta Braille emlékéremre való felterjesztésre. Az MVGYOSZ 
június 15-i elnökségi ülésén az elnökség támogatta. Ennek értelmében az 
MVGYOSZ Braille emlékéremmel fogja jutalmazni Mogyorósi Istvánnét október 
15-én az elmúlt 22 évben végzett munkájáért. 
 
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2017. június 20. 
 
 
 ……………………….. ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika dr. Stefán Sándor 
 jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


